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Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
 „Dostawa wyposażenia dla Oddziału Transplantacji Szpiku z Bankiem Komórek Krwiotwórczych”

I. Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Część I
Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu czystej i brudnej bielizny o wymiarach
całkowitych: 1050 x 580 x 1080mm z odbojami (LxSxH)? Pozostałe parametry zgodnie z
wymaganiami SIWZ.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część II

Pytanie Nr 1
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ilość” w poz. 8 załącznika nr 1.6 - kosztorys ofertowy (część 6) przy wskazaniu liczby 2.
2 op. zbiorcze zawierające łącznie 4 szt. statywów czy 2 szt. statywu czyli 1 op. zbiorcze?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 sztuki statywu.


Pytanie Nr 2
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ilość” w poz. 9 załącznika nr 1.6 - kosztorys ofertowy (część 6) przy wskazaniu liczby 2.
2 op. zbiorcze zawierające łącznie 4 szt. statywów czy 2 szt. statywu czyli 1 op. zbiorcze?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 sztuki statywu.

Pytanie Nr 3
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ilość” w poz. 10 załącznika nr 1.6 - kosztorys ofertowy (część 6) przy wskazaniu liczby 1.
1 op. zbiorcze zawierające łącznie 2 szt. statywów czy 1 szt. statywu czyli 1/2 op. zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 sztukę statywu.

Pytanie Nr 4
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ilość” w poz. 11 załącznika nr 1.6 - kosztorys ofertowy (część 6) przy wskazaniu liczby 1.
1 op. zbiorcze zawierające łącznie 2 szt. statywów czy 1 szt. statywu czyli 1/2 op. zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 sztukę statywu.

Pytanie Nr 5
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ilość” w poz. 12 załącznika nr 1.6 - kosztorys ofertowy (część 6) przy wskazaniu liczby 10.
10 op. zbiorczych zawierających łącznie 30 szt. pudełek czy 10 szt. pudełek czyli 3 i 1/3 op. zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 pudełek.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Część 1 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych wynoszących: (szer. x. głęb. x wys.) 601x618x2003 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Część 1 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach wewnętrznych wynoszących: (szer. x. głęb. x wys.) 440x441x1105 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 8
Dotyczy Część 1 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o obciążaniu pojedynczego rusztu w części chłodniczej wynoszącym maksymalnie 45 kg oraz obciążeniu pojedynczej półki w części mroźniczej wynoszącym maksymalnie 24 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9
Dotyczy Część 1 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną bez oświetlenia wnętrza ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 10
Dotyczy Część 1 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o klasie klimatycznej 7 - dla której temperatura otoczenia może wynosić od +10 do + 35 stopni Celsjusza i maksymalnej wilgotności względnej wynoszącej 75 % ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11
Dotyczy Część 4
Czy kalibrację czujników będzie dokonywał użytkownik systemu, czy też zgodnie z procedurami laboratorium wzorcującego, kalibracja czujników ma być zabezpieczona i dokonywana raz w roku przez urząd wzorcujący?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wzorcowania czujników temperatury przez laboratorium akredytowane PCA. Walidacja/kalibracja poprzez porównanie pomiarów badanego czujnika z wzorcowanym czujnikiem może się odbyć zdalnie przez samego użytkownika po dostarczeniu wzorcowanego czujnika lub przez odesłanie czujników do serwisu wykonującego powyższą usługę.


Pytanie Nr 12
Dotyczy Część 4
Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielczość pomiaru 0,02 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga rozdzielczości pomiaru na poziomie jednej setnej (np. 0,02st.C). 

Pytanie Nr 13
Dotyczy Część 4
Proszę o wyjaśnienie kwestii "Możliwość podłączenia do systemu monitoringu kolejnych urządzeń chłodniczych". Czy to oznacza, że zestaw z termometrem będzie mógł być przekładany do innych urządzeń chłodniczych i służyć jako zestaw przenośny? 

Odpowiedź: System monitoringu temperatury odbywa się poprzez zewnętrzne serwery internetowe, do których można podłączyć dowolną ilość monitorowanych urządzeń.



